

令和2年4月1日（令和2年7月30日）

伏見（左岸）維持作業 【工事設計書（公表資料）】

淀川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

| | |
|------|--------------------------------------|
| 工事名 | 伏見（左岸）維持作業 |
| 工事地名 | (自)京都府八幡市橋本小金川地先 (至)京都府宇治市宇冶金井戸地先 |

2. 工事内容

| | | | |
|------------|--|----------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 2年 2月 | 1 2) 設 計 年 月 | 令和 2年 1月 |
| 2) 事務所名 | 淀川河川事務所 管理課 | 1 3) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 4049010004 | 1 4) 単価適用年月 | 2020年 2月 |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越を含む）の分任官 | 1 5) 歩掛適用年月 | 2020年 2月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 1 6) 前請負工事費 | |
| 6) 主 工 種 | 河川維持工事 | 1 7) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工 事 量 | | 1 8) 調 整 区 分 | 0 |
| 8) 工 期 | 365日間 自 令和 2年 4月 1日 (当初) 至 令和 3年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施 工 県 | 京都府 | 2 0) 現場管理費対象額 | |
| 1 0) 地 区 | 京都市（1） 他 | 2 1) 一般管理費等対象額 | |
| 1 1) 河川・路線 | 淀川本川 | 2 2) 処 分 費 等 | 360,070 |
| | | 2 3) 公 告 日 | 令和 2年 1月 7日 |
| | | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日 |

3. 予算科目

| | | | |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

設計内訳書

| 工事名 | 伏見（左岸）維持作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|----------------------------|----|---------|-------|------------|------|---------|------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 河川維持 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 河川維持 | | 式 | 1 | | 40,218,396 | | | | |
| 堤防点検工 | | 式 | 1 | | 28,682,432 | | | | |
| 堤防除草工 | | 式 | 1 | | 28,682,432 | | | | |
| 除草 | 勾配1.9以上 | m2 | 523,000 | 8.27 | 4,325,210 | | | | 単-1号 |
| 除草 | 勾配1.9以上(障害物有り)・勾配1.9未満・護岸部 | m2 | 244,000 | 29.03 | 7,083,320 | | | | 単-2号 |
| 集草 | 機械 | m2 | 506,000 | 8.61 | 4,356,660 | | | | 単-3号 |
| 集草 | 人力 | m2 | 242,000 | 18.16 | 4,394,720 | | | | 単-4号 |
| 焼却 | | m2 | 748,000 | 5.78 | 4,323,440 | | | | 単-5号 |
| 積込・荷卸 | | m2 | 294,000 | 11.47 | 3,372,180 | | | | 単-6号 |
| 運搬(堤防除草) | 焼却 L≤1.0km | m2 | 19,700 | 2.36 | 46,492 | | | | 単-7号 |
| 運搬(堤防除草) | 焼却 DID有 L≤1.0km | m2 | 93,800 | 2.36 | 221,368 | | | | 単-8号 |
| 運搬(堤防除草) | 焼却 1.0km<L≤2.5km | m2 | 31,800 | 2.75 | 87,450 | | | | 単-9号 |

設計内訳書

| 工事名 | 伏見（左岸）維持作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|------------------------------------|----|--------|-------|-----------|------|---------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 河川維持 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 運搬(堤防除草) | 焼却 DID有 1.0km<L ≤2.5km | m2 | 58,200 | 2.75 | 160,050 | | | | 単-10号 |
| 運搬(堤防除草) | 焼却 DID有 2.5km<L ≤4.0km | m2 | 20,300 | 3.14 | 63,742 | | | | 単-11号 |
| 運搬(堤防除草) | 焼却 DID有 4.0km<L ≤5.5km | m2 | 70,000 | 3.54 | 247,800 | | | | 単-12号 |
| 堤防養生工 | | 式 | 1 | | 7,138,987 | | | | |
| 芝養生工 | | 式 | 1 | | 6,929,897 | | | | |
| 芝地除草 | 勾配1.9以上(障害物有 り)・勾配1.9未満・護岸 部 | m2 | 85,100 | 29.03 | 2,470,453 | | | | 単-13号 |
| 集草 | 人力 | m2 | 85,100 | 18.16 | 1,545,416 | | | | 単-14号 |
| 焼却 | 芝焼 | m2 | 85,100 | 19.82 | 1,686,682 | | | | 単-15号 |
| 積込・荷卸 | | m2 | 85,100 | 11.47 | 976,097 | | | | 単-16号 |
| 運搬(芝養生) | 焼却 DID有 L≤1.0km | m2 | 1,600 | 2.36 | 3,776 | | | | 単-17号 |
| 運搬(芝養生) | 焼却 DID有 1.0km<L ≤2.5km | m2 | 52,300 | 2.75 | 143,825 | | | | 単-18号 |
| 運搬(芝養生) | 焼却 DID有 2.5km<L ≤4.0km | m2 | 17,000 | 3.14 | 53,380 | | | | 単-19号 |

設計内訳書

| 工事名 | 伏見（左岸）維持作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|---------------------------|----|--------|--------|---------|------|---------|-------|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 運搬(芝養生) | 焼却 DID有 4.0km<L ≤5.5km | m2 | 14,200 | 3.54 | 50,268 | | | 単-20号 | |
| 伐木除根工 | | 式 | 1 | | 209,090 | | | | |
| 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | m2 | 1,000 | 48.03 | 48,030 | | | 単-21号 | |
| 集積積み込み | | m2 | 1,000 | 43.29 | 43,290 | | | 単-22号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 幹 | m2 | 300 | 28.77 | 8,631 | | | 単-23号 | |
| 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | m2 | 700 | 28.77 | 20,139 | | | 単-24号 | |
| 処分費 | 幹 | t | 3 | 4,000 | 12,000 | | | 単-25号 | |
| 処分費 | 枝葉 | t | 7 | 11,000 | 77,000 | | | 単-26号 | |
| 管理用通路補修工 | | 式 | 1 | | 2,723 | | | | |
| 不陸整正工 | | 式 | 1 | | 2,723 | | | | |
| 天端補修 | 補修材なし | m2 | 10 | 61.3 | 613 | | | 単-27号 | |
| 天端補修 | 補修材有り RC-30 t=5 0mm | m2 | 10 | 211 | 2,110 | | | 単-28号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 伏見（左岸）維持作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|-----------------|----|---------|-------|-----------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | | |
| 清掃工 | | 式 | 1 | | 3,098,317 | | | | |
| 塵芥処理工 | | 式 | 1 | | 2,835,378 | | | | |
| 散在塵芥処理 | 八幡市域 | m2 | 187,000 | 2.53 | 473,110 | | | 単-29号 | |
| 散在塵芥処理 | 京都市域 | m2 | 390,000 | 2.53 | 986,700 | | | 単-30号 | |
| 散在塵芥処理 | 久御山町域 | m2 | 150,000 | 2.53 | 379,500 | | | 単-31号 | |
| 散在塵芥処理 | 宇治市域 | m2 | 95,200 | 2.53 | 240,856 | | | 単-32号 | |
| 散在塵芥処理(運搬) | 可燃物・不燃物(八幡市域) | m2 | 187,000 | 1.02 | 190,740 | | | 単-33号 | |
| 散在塵芥処理(運搬) | 可燃物・不燃物(京都市域) | m2 | 390,000 | 0.49 | 191,100 | | | 単-34号 | |
| 散在塵芥処理(運搬) | 可燃物・不燃物(久御山町域) | m2 | 150,000 | 0.93 | 139,500 | | | 単-35号 | |
| 散在塵芥処理(運搬) | 可燃物・不燃物(宇治市域) | m2 | 95,200 | 0.66 | 62,832 | | | 単-36号 | |
| 堆積塵芥収集(人力処理) | 混合廃棄物 | m3 | 20 | 8,552 | 171,040 | | | 単-37号 | |
| 側溝清掃工 | | 式 | 1 | | 4,069 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 伏見（左岸）維持作業 (当 初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|-------------------------------------|----|----|--------|---------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | | |
| 側溝清掃 | 無蓋 | m | 10 | 406.9 | 4,069 | | | 単-38号 | |
| 処分費 | | 式 | 1 | | 258,870 | | | | |
| 処分費 | 可燃物(八幡市域、久御山町域、宇治市域) | t | 3 | 13,600 | 40,800 | | | 単-39号 | |
| 処分費 | 不燃物(八幡市域、久御山町域、宇治市域) | t | 3 | 13,600 | 40,800 | | | 単-40号 | |
| 処分費 | 可燃物・不燃物(京都市域) | t | 3 | 9,090 | 27,270 | | | 単-41号 | |
| 処分費 | 混合廃棄物 | m3 | 20 | 7,500 | 150,000 | | | 単-42号 | |
| 堤防法面補修工 | | 式 | 1 | | 38,017 | | | | |
| 堤防法面補修工 | | 式 | 1 | | 38,017 | | | | |
| 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 施工数量5,000m3未満 | m3 | 5 | 293.1 | 1,465 | | | 単-43号 | |
| 路体(築堤)盛土 | 施工幅員2.5m以上4.0m未満 | m3 | 5 | 642.6 | 3,213 | | | 単-44号 | |
| 土材料 | | m3 | 5 | 2,300 | 11,500 | | | 単-45号 | |
| 法面整形(盛土部) | 機械 | m2 | 5 | 571.4 | 2,857 | | | 単-46号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 伏見（左岸）維持作業 (当 初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|--------------------------|----|----|--------|---------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | | |
| 法面整形(盛土部) | 人力 | m2 | 5 | 1,167 | 5,835 | | | 単-47号 | |
| 張芝 | 野芝 施工規模300m2未満 | m2 | 5 | 1,998 | 9,990 | | | 単-48号 | |
| 土のう | 仕拵・積立 | 袋 | 5 | 631.4 | 3,157 | | | 単-49号 | |
| 境界杭設置工 | | 式 | 1 | | 66,609 | | | | |
| 境界杭設置工 | | 式 | 1 | | 66,609 | | | | |
| 境界杭 | 根巻基礎無し | 本 | 5 | 6,072 | 30,360 | | | 単-50号 | |
| コンクリート | 18-8-40(高炉) | m3 | 1 | 29,370 | 29,370 | | | 単-51号 | |
| 型枠 | 一般型枠 | m2 | 1 | 6,879 | 6,879 | | | 単-52号 | |
| 防護柵設置工 | | 式 | 1 | | 150,795 | | | | |
| 防護柵設置工 | | 式 | 1 | | 150,795 | | | | |
| 木柵 | | m | 5 | 1,074 | 5,370 | | | 単-53号 | |
| 防護柵 | 柵高 1.8m、メッシュフェンス 樹脂塗装 | m | 5 | 9,488 | 47,440 | | | 単-54号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 伏見（左岸）維持作業（当初） | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|--|----|----|-------|---------|------|---------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 河川維持 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 転落防止柵 | h=1.1m 縦格子型 既設 コンクリート建込 2.3×950 ×3000 白色塗装 | m | 5 | 9,754 | 48,770 | | | | 単-55号 |
| 転落防止柵 | h=1.1m 縦格子型 コンクリ ート基礎建込 2.3×950 ×3000 白色塗装 | m | 5 | 9,843 | 49,215 | | | | 単-56号 |
| 巡視・巡回工 | | 式 | 1 | | 170,124 | | | | |
| 河川巡視工 | | 式 | 1 | | 170,124 | | | | |
| 河川巡視 | A時間帯 | 時間 | 8 | 7,719 | 61,752 | | | | 単-57号 |
| 河川巡視 | B時間帯 | 時間 | 4 | 8,140 | 32,560 | | | | 単-58号 |
| 河川巡視 | C時間帯 | 時間 | 4 | 9,267 | 37,068 | | | | 単-59号 |
| 河川巡視 | D時間帯 | 時間 | 4 | 9,686 | 38,744 | | | | 単-60号 |
| 雑作業工 | | 式 | 1 | | 765,392 | | | | |
| 基礎工 | | 式 | 1 | | 4,623 | | | | |
| 基礎碎石 | RC-40 t=100mm | m2 | 5 | 924.7 | 4,623 | | | | 単-61号 |
| コンクリート工 | | 式 | 1 | | 181,245 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 伏見（左岸）維持作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|--|----|----|--------|---------|------|---------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| コンクリート | 18-8-40(高炉) | m3 | 5 | 29,370 | 146,850 | | | | 単-62号 |
| 型枠 | 一般型枠 | m2 | 5 | 6,879 | 34,395 | | | | 単-63号 |
| 区画線工 | | 式 | 1 | | 11,909 | | | | |
| 溶融式区画線 | 溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白 アスファルト舗装 | m | 10 | 603.5 | 6,035 | | | | 単-64号 |
| 溶融式区画線 | 溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装無 白 ア スファルト舗装 | m | 10 | 587.4 | 5,874 | | | | 単-65号 |
| 労務費 | | 式 | 1 | | 194,500 | | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 5 | 19,100 | 95,500 | | | | 単-66号 |
| 特殊作業員 | | 人 | 5 | 19,800 | 99,000 | | | | 単-67号 |
| 機械運転費 | | 式 | 1 | | 360,915 | | | | |
| バックホ | 山積0.13m3 | 時間 | 5 | 4,639 | 23,195 | | | | 単-68号 |
| バックホ | 山積0.28m3 | 時間 | 5 | 5,962 | 29,810 | | | | 単-69号 |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 伏見（左岸）維持作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|-----------------|----|----|-------|--------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 河川維持 | | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| バックホ | 山積0.45m3 | 時間 | 5 | 6,853 | 34,265 | | | 単-70号 | |
| バックホ | 山積0.8m3 | 時間 | 5 | 9,866 | 49,330 | | | 単-71号 | |
| ダンプトラック | 2t積級 | 時間 | 5 | 4,456 | 22,280 | | | 単-72号 | |
| ダンプトラック | 3t積級 | 時間 | 5 | 4,697 | 23,485 | | | 単-73号 | |
| ダンプトラック | 4t積級 | 時間 | 5 | 5,225 | 26,125 | | | 単-74号 | |
| ダンプトラック | 10t積級 | 時間 | 5 | 8,717 | 43,585 | | | 単-75号 | |
| クレーン付トラック | 2t積2.0t吊 | 時間 | 5 | 5,093 | 25,465 | | | 単-76号 | |
| クレーン付トラック | 4t積2.9t吊 | 時間 | 5 | 6,004 | 30,020 | | | 単-77号 | |
| ラフテレンクレーン | 16t吊 | 時間 | 5 | 4,300 | 21,500 | | | 単-78号 | |
| ホイールローダ | 0.5m3 | 時間 | 5 | 6,371 | 31,855 | | | 単-79号 | |
| 処分費 | | 式 | 1 | | 12,200 | | | | |
| 処分費 | アスファルト殻(掘削) | m3 | 1 | 2,350 | 2,350 | | | 単-80号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 伏見（左岸）維持作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|-----------------|----|----|--------|------------|------|---------|-------|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 処分費 | コンクリート殻(無筋) | m3 | 1 | 2,350 | 2,350 | | | 単-81号 | |
| 処分費 | 混合廃棄物 | m3 | 1 | 7,500 | 7,500 | | | 単-82号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 105,000 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 105,000 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 10 | 10,500 | 105,000 | | | 単-83号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 40,218,396 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 3,490,000 | | | | |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 | | 3,490,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 43,708,396 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 14,939,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 58,647,396 | | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 9,902,604 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 伏見（左岸）維持作業 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川維持・修繕 | | |
|---------------|-----------------|----|----|----|----|------------|---------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 工事価格 | | | 式 | 1 | | 68,550,000 | | | |
| 消費税相当額 | | | 式 | 1 | | 6,855,000 | | | |
| 工事費計 | | | 式 | 1 | | 75,405,000 | | | |
| | | | | | | | | | |

内訳書<データ無し>

| |
|----------------------------|
| 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 |
|----------------------------|

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----|----|----|----|----|----|------|------|----|
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一1号 | 除草 | 勾配1.9以上 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 8.27 |
|------|----|-----------------|-----|----|------|------|------|------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除草 | | ハトカイト式(刈幅150cm) | m 2 | 1 | 8.27 | 8.27 | | |
| | 計 | | | | | 8.27 | | |
| | 単価 | | | | | 8.27 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一2号 | 除草 | 勾配1.9以上(障害物有り)・勾配1.9未満・護岸部 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 29.03 |
|------|----|----------------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除草 | | 肩掛式(カッタ径255mm) 無し | m 2 | 1 | 29.03 | 29.03 | | |
| | 計 | | | | | 29.03 | | |
| | 単価 | | | | | 29.03 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-3号 | 集草 | 機械 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 8.61 |
|------|----|------------------|-----|----|------|------|------|------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 集草 | | ハトカイト式(集草幅200cm) | m 2 | 1 | 8.61 | 8.61 | | |
| 計 | | | | | | 8.61 | | |
| 単価 | | | | | | 8.61 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-4号 | 集草 | 人力 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 18.16 |
|------|----|----|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 集草 | | 人力 | m 2 | 1 | 18.16 | 18.16 | | |
| 計 | | | | | | 18.16 | | |
| 単価 | | | | | | 18.16 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-5号 | 焼却 | | 単位 | m2 | 数量 | | 単価 | |
|------|----|----|----|----|------|------|------|------|
| | | | | | 1 | | | 5.78 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 焼却 | | | m2 | 1 | 5.78 | 5.78 | | |
| 計 | | | | | | 5.78 | | |
| 単価 | | | | | | 5.78 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-6号 | 積込・荷卸 | | 単位 | m2 | 数量 | | 単価 | |
|-------|-------|---------------------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| | | | | | 1 | | | 11.47 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 積込・荷卸 | | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)(梱包無し) | m 2 | 1 | 11.47 | 11.47 | | |
| 計 | | | | | | 11.47 | | |
| 単価 | | | | | | 11.47 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------|----------|---|----|----|------|------|------|------|
| 単-7号 | 運搬(堤防除草) | 焼却 L≤1.0km | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 2.36 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬(堤防除草) | | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 無し 1.0km以下 全ての費用 | m2 | 1 | 2.36 | 2.36 | | |
| 計 | | | | | | 2.36 | | |
| 単価 | | | | | | 2.36 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------|----------|---|----|----|------|------|------|------|
| 単-8号 | 運搬(堤防除草) | 焼却 DID有 L≤1.0km | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 2.36 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬(堤防除草) | | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 有り 1.0km以下 全ての費用 | m2 | 1 | 2.36 | 2.36 | | |
| 計 | | | | | | 2.36 | | |
| 単価 | | | | | | 2.36 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------|----------|---|----|----|------|------|------|------|
| 単-9号 | 運搬(堤防除草) | 焼却 1.0km<L≤2.5km | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 2.75 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬(堤防除草) | | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 無し 2.5km以下 全ての費用 | m2 | 1 | 2.75 | 2.75 | | |
| 計 | | | | | | 2.75 | | |
| 単価 | | | | | | 2.75 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------|----------|---|----|----|------|------|------|------|
| 単-10号 | 運搬(堤防除草) | 焼却 DID有 1.0km<L≤2.5km | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 2.75 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運搬(堤防除草) | | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 有り 2.5km以下 全ての費用 | m2 | 1 | 2.75 | 2.75 | | |
| 計 | | | | | | 2.75 | | |
| 単価 | | | | | | 2.75 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----------|---|----|----|------|------|------|------|
| 単-11号 | 運搬(堤防除草) | 焼却 DID有 2.5km<L≤4.0km | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 3.14 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運搬(堤防除草) | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 有り 4.0km以下 全ての費用 | m2 | 1 | 3.14 | 3.14 | | |
| | 計 | | | | | 3.14 | | |
| | 単価 | | | | | 3.14 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----------|---|----|----|------|------|------|------|
| 単-12号 | 運搬(堤防除草) | 焼却 DID有 4.0km<L≤5.5km | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 3.54 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運搬(堤防除草) | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 有り 5.5km以下 全ての費用 | m2 | 1 | 3.54 | 3.54 | | |
| | 計 | | | | | 3.54 | | |
| | 単価 | | | | | 3.54 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------|----------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-13号 | 芝地除草 | 勾配1.9以上(障害物有り)・勾配1.9未満・護岸部 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 29.03 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 除草 | | 肩掛式(カッタ径255mm)無し | m2 | 1 | 29.03 | 29.03 | | |
| 計 | | | | | | 29.03 | | |
| 単価 | | | | | | 29.03 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----|----|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-14号 | 集草 | 人力 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 18.16 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 集草 | | 人力 | m2 | 1 | 18.16 | 18.16 | | |
| 計 | | | | | | 18.16 | | |
| 単価 | | | | | | 18.16 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020. 2 | |
|-------|----|----|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-15号 | 焼却 | 芝焼 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 19.82 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 焼却 | | 芝焼 | m2 | 1 | 19.82 | 19.82 | | | |
| 計 | | | | | | 19.82 | | | |
| 単価 | | | | | | 19.82 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020. 2 | |
|-------|-------|---------------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-16号 | 積込・荷卸 | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 11.47 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 積込・荷卸 | | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)(梱包無し) | m 2 | 1 | 11.47 | 11.47 | | | |
| 計 | | | | | | 11.47 | | | |
| 単価 | | | | | | 11.47 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----------|---|----|----|------|------|------|------|
| 単-17号 | 運搬(芝養生) | 焼却 DID有 L≤1.0km | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 2.36 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運搬(堤防除草) | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 有り 1.0km以下 全ての費用 | m2 | 1 | 2.36 | 2.36 | | |
| | 計 | | | | | 2.36 | | |
| | 単価 | | | | | 2.36 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----------|---|----|----|------|------|------|------|
| 単-18号 | 運搬(芝養生) | 焼却 DID有 1.0km<L≤2.5km | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 2.75 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運搬(堤防除草) | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 有り 2.5km以下 全ての費用 | m2 | 1 | 2.75 | 2.75 | | |
| | 計 | | | | | 2.75 | | |
| | 単価 | | | | | 2.75 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----------|---|----|----|------|------|------|------|
| 単-19号 | 運搬(芝養生) | 焼却 DID有 2.5km<L≤4.0km | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 3.14 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運搬(堤防除草) | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 有り 4.0km以下 全ての費用 | m2 | 1 | 3.14 | 3.14 | | |
| | 計 | | | | | 3.14 | | |
| | 単価 | | | | | 3.14 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----------|---|----|----|------|------|------|------|
| 単-20号 | 運搬(芝養生) | 焼却 DID有 4.0km<L≤5.5km | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 3.54 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運搬(堤防除草) | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 有り 5.5km以下 全ての費用 | m2 | 1 | 3.54 | 3.54 | | |
| | 計 | | | | | 3.54 | | |
| | 単価 | | | | | 3.54 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-21号 | 伐木・伐竹 | 伐木(粗) | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 48.03 |
|--------------|-------|---------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 伐木・伐竹 (伐木除根) | | 伐木(粗) (10本/100m2未満) | m 2 | 1 | 48.03 | 48.03 | | |
| 計 | | | | | | 48.03 | | |
| 単価 | | | | | | 48.03 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-22号 | 集積積込み | | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 43.29 |
|---------------------|-------|----------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 集積積込み (機械施工) (伐木除根) | | 無し 全ての費用 | m 2 | 1 | 43.29 | 43.29 | | |
| 計 | | | | | | 43.29 | | |
| 単価 | | | | | | 43.29 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-----------|--------|---------------------------|----|-----|----|-------|-------|-------|
| 単-23号 | 伐木伐竹運搬 | 幹 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 28.77 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 22.0km以下 全ての費用 | | m 2 | 1 | 28.77 | 28.77 | |
| 計 | | | | | | | 28.77 | |
| 単価 | | | | | | | 28.77 | 円/m2 |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-----------|--------|---------------------------|----|-----|----|-------|-------|-------|
| 単-24号 | 伐木伐竹運搬 | 枝葉 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 28.77 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 運搬 (伐木除根) | | 機械施工 無し 有り 22.0km以下 全ての費用 | | m 2 | 1 | 28.77 | 28.77 | |
| 計 | | | | | | | 28.77 | |
| 単価 | | | | | | | 28.77 | 円/m2 |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-25号 | 処分費 | 幹 | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|-------|---------|----|----|----|-------|-------|----|-----------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 4,000 | 4,000 | | 4,000 |
| | 計 | | | | | | | 4,000 |
| | 単価 | | | | | | | 4,000 円/t |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-26号 | 処分費 | 枝葉 | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|-------|---------|----|----|----|--------|--------|----|------------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 11,000 | 11,000 | | 11,000 |
| | 計 | | | | | | | 11,000 |
| | 単価 | | | | | | | 11,000 円/t |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------|------|----------|-----|----|------|------|------|------|
| 単-27号 | 天端補修 | 補修材なし | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 61.3 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 不陸整正・締固め | | 無し 全ての費用 | m 2 | 1 | 61.3 | 61.3 | | |
| 計 | | | | | | 61.3 | | |
| 単価 | | | | | | 61.3 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------|------|---|-----|----|-----|-----|------|-----|
| 単-28号 | 天端補修 | 補修材有り RC-30 t=50mm | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 211 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 不陸整正・締固め | | 有り 再生クラッシュラン(RC-30) 25mm以上75mm未満 全ての費用 | m 2 | 1 | 211 | 211 | | |
| 計 | | | | | | 211 | | |
| 単価 | | | | | | 211 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|---------|-----|----|------|------|------|------|
| 単-29号 | 散在塵芥処理 | 八幡市域 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 2.53 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 散在塵芥収集 | 収集・集積のみ | m 2 | 1 | 2.53 | 2.53 | | |
| | 計 | | | | | 2.53 | | |
| | 単価 | | | | | 2.53 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|---------|-----|----|------|------|------|------|
| 単-30号 | 散在塵芥処理 | 京都市域 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 2.53 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 散在塵芥収集 | 収集・集積のみ | m 2 | 1 | 2.53 | 2.53 | | |
| | 計 | | | | | 2.53 | | |
| | 単価 | | | | | 2.53 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|---------|-----|----|------|------|------|------|
| 単-31号 | 散在塵芥処理 | 久御山町域 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 2.53 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 散在塵芥収集 | 収集・集積のみ | m 2 | 1 | 2.53 | 2.53 | | |
| | 計 | | | | | 2.53 | | |
| | 単価 | | | | | 2.53 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|---------|-----|----|------|------|------|------|
| 単-32号 | 散在塵芥処理 | 宇治市域 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 2.53 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 散在塵芥収集 | 収集・集積のみ | m 2 | 1 | 2.53 | 2.53 | | |
| | 計 | | | | | 2.53 | | |
| | 単価 | | | | | 2.53 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|------------|---------------------------|-----|----|------|------|------|------|
| 単-33号 | 散在塵芥処理(運搬) | 可燃物・不燃物(八幡市域) | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 1.02 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 散在塵芥収集 | | 運搬のみ 有り 22.5km以下 持込 全ての費用 | m 2 | 1 | 1.02 | 1.02 | | |
| 計 | | | | | | 1.02 | | |
| 単価 | | | | | | 1.02 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|------------|--------------------------|-----|----|------|------|------|------|
| 単-34号 | 散在塵芥処理(運搬) | 可燃物・不燃物(京都市域) | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 0.49 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 散在塵芥収集 | | 運搬のみ 有り 5.0km以下 持込 全ての費用 | m 2 | 1 | 0.49 | 0.49 | | |
| 計 | | | | | | 0.49 | | |
| 単価 | | | | | | 0.49 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------------|---------------------------|-----|----|------|------|------|------|
| 単-35号 | 散在塵芥処理(運搬) | 可燃物・不燃物(久御山町域) | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 0.93 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 散在塵芥収集 | 運搬のみ 有り 18.0km以下 持込 全ての費用 | m 2 | 1 | 0.93 | 0.93 | | |
| | 計 | | | | | 0.93 | | |
| | 単価 | | | | | 0.93 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------------|---------------------------|-----|----|------|------|------|------|
| 単-36号 | 散在塵芥処理(運搬) | 可燃物・不燃物(宇治市域) | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 0.66 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 散在塵芥収集 | 運搬のみ 有り 10.5km以下 持込 全ての費用 | m 2 | 1 | 0.66 | 0.66 | | |
| | 計 | | | | | 0.66 | | |
| | 単価 | | | | | 0.66 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------|--|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-37号 | 堆積塵芥収集(人力処理) | 混合廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 8,552 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 堆積塵芥収集(人力処理) | 収集・集積・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物 有り 60.0km以下 持込 全ての費用 | m 3 | 1 | 8,552 | 8,552 | | |
| | 計 | | | | | 8,552 | | |
| | 単価 | | | | | 8,552 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------------|----|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-38号 | 側溝清掃 | 無蓋 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 406.9 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 側溝清掃(人力清掃工) | 無蓋 | m | 1 | 406.9 | 406.9 | | |
| | 計 | | | | | 406.9 | | |
| | 単価 | | | | | 406.9 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|---------|-----|----------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-39号 | 処分費 | 可燃物(八幡市域、久御山町域、宇治市域) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 13,600 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (t) | | | t | 1 | 13,600 | 13,600 | | |
| 計 | | | | | | 13,600 | | |
| 単価 | | | | | | 13,600 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|---------|-----|----------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-40号 | 処分費 | 不燃物(八幡市域、久御山町域、宇治市域) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 13,600 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (t) | | | t | 1 | 13,600 | 13,600 | | |
| 計 | | | | | | 13,600 | | |
| 単価 | | | | | | 13,600 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-41号 | 処分費 | 可燃物・不燃物(京都市域) | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|-------|---------|---------------|----|----|-------|-------|-----|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (t) | | t | 1 | 9,090 | 9,090 | | |
| | 計 | | | | | 9,090 | | |
| | 単価 | | | | | 9,090 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-42号 | 処分費 | 混合廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | |
|-------|----------|-------|----|----|-------|-------|------|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 (m3) | | m3 | 1 | 7,500 | 7,500 | | |
| | 計 | | | | | 7,500 | | |
| | 単価 | | | | | 7,500 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020. 2 |
|-------|----|----------------------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-43号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 施工数量5,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 293.1 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 掘削 | | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満 | m 3 | 1 | 293.1 | 293.1 | | |
| 計 | | | | | | 293.1 | | |
| 単価 | | | | | | 293.1 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020. 2 |
|----------|----------|------------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-44号 | 路体(築堤)盛土 | 施工幅員2.5m以上4.0m未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 642.6 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 路体(築堤)盛土 | | 2.5m以上4.0m未満 | m 3 | 1 | 642.6 | 642.6 | | |
| 計 | | | | | | 642.6 | | |
| 単価 | | | | | | 642.6 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-45号 | 土材料 | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,300 |
|-------|-----|----|-----|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 土材料 | | m 3 | 1 | 2,300 | 2,300 | | | |
| | 計 | | | | | 2,300 | | | |
| | 単価 | | | | | 2,300 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-46号 | 法面整形(盛土部) | 機械 | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 571.4 |
|-------|-----------|-----------------------------------|-----|----|-------|-------|------|----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 法面整形 | 盛土部 有り 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用 | m 2 | 1 | 571.4 | 571.4 | | | |
| | 計 | | | | | 571.4 | | | |
| | 単価 | | | | | 571.4 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----------|-------------------------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-47号 | 法面整形(盛土部) | 人力 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 1,167 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 法面整形 | 盛土部 有り 有り 砂及び砂質土、粘性土 全ての費用 | m 2 | 1 | 1,167 | 1,167 | | |
| | 計 | | | | | 1,167 | | |
| | 単価 | | | | | 1,167 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------------|----------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-48号 | 張芝 | 野芝 施工規模300m2未満 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 1,998 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 人力施工による植生工 | 張芝工 300m2未満 無 | m 2 | 1 | 1,998 | 1,998 | | |
| | 計 | | | | | 1,998 | | |
| | 単価 | | | | | 1,998 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------|-------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-49号 | 土のう | 仕拵・積立 | 単位 | 袋 | 数量 | 1 | 単価 | 631.4 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土のう工 | 仕拵・積立 | 袋 | 1 | 631.4 | 631.4 | | |
| | 計 | | | | | 631.4 | | |
| | 単価 | | | | | 631.4 | 円/袋 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|---------------|---|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-50号 | 境界杭 | 根巻基礎無し | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 6,072 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 付属物設置工（境界杭設置） | 根巻き基礎無し 手間+材料費(標準[120×120]) 10本未満 無 無 | 本 | 1 | 6,072 | 6,072 | | |
| | 計 | | | | | 6,072 | | |
| | 単価 | | | | | 6,072 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|---|-----|----|--------|--------|------|--------|
| 単-51号 | コンクリート | 18-8-40(高炉) | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 29,370 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 1 | 29,370 | 29,370 | | |
| 計 | | | | | | 29,370 | | |
| 単価 | | | | | | 29,370 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----|------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-52号 | 型枠 | 一般型枠 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 6,879 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 型枠 | | 一般型枠 小型構造物 | m 2 | 1 | 6,879 | 6,879 | | |
| 計 | | | | | | 6,879 | | |
| 単価 | | | | | | 6,879 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-53号 | 木柵 | | 単位 | m | 数量 | | 単価 | |
|-------|---------|----|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 立入防止柵設置 | | m | 1 | 1,074 | 1,074 | | 1,074 |
| | 計 | | | | | 1,074 | | |
| | 単価 | | | | | 1,074 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-54号 | 防護柵 | 柵高 1.8m、メッシュフェンス 樹脂塗装 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 | 9,488 |
|---------------------|---------------------|-----------------------|-----|-------|---------|-----|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 基礎ブロック, 鋼管基礎 | 基礎ブロック 金網柵 無し 全ての費用 | 基 | 50 | 3,036 | 151,800 | | | |
| 金網・支柱 (立入防止柵) | 基礎ブロック 2m | m | 100 | 2,610 | 261,000 | | | |
| 金網・支柱 (立入防止柵) (材料費) | | m | 100 | 5,360 | 536,000 | | | |
| 計 | | | | | 948,800 | | | |
| 単価 | | | | | 9,488 | 円/m | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020. 2 |
|---------------------|-------|--|----|-------|-------|------------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-55号 | 転落防止柵 | h=1.1m 縦格子型 既設コンクリート建込 2.3×950×3000 白色塗装 | 単位 | m | 数量 | | 単価 | 9,754 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 防護柵（横断・転落防止柵）設置工 | | コンクリート建込 ビーム式・ハネ式 3m 100m未満 無 | m | 100 | 8,093 | 809,300 | | |
| コンクリート削孔（コンクリート穿孔機） | | 60mm以上64mm未満 200mm以上400mm未満 | 孔 | 33.33 | 4,983 | 166,083.39 | | |
| 計 | | | | | | 975,383.39 | | |
| 単価 | | | | | | 9,754 | 円/m | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020. 2 |
|------------------|-------|--|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-56号 | 転落防止柵 | h=1.1m 縦格子型 コンクリート基礎建込 2.3×950×3000 白色塗装 | 単位 | m | 数量 | | 単価 | 9,843 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 防護柵（横断・転落防止柵）設置工 | | プレキャストコンクリートブロック建込 ビーム式・ハネ式 3m 100m未満 無 | m | 1 | 9,843 | 9,843 | | |
| 計 | | | | | | 9,843 | | |
| 単価 | | | | | | 9,843 | 円/m | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-57号 | 河川巡視 | A時間帯 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 7,719 |
|--------------|------|----------------|----|-------|--------|---------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.125 | 22,000 | 2,750 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 0.125 | 19,100 | 2,387.5 | | |
| 運転手（一般） | | | 人 | 0.125 | 17,400 | 2,175 | | |
| ライトバン [二輪駆動] | | 乗車定員5名 排気量1.5L | 時間 | 0.5 | 458 | 229 | | |
| ガソリン | | レギュラー | L | 1.3 | 136 | 176.8 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0.7 | | |
| 計 | | | | | | 7,719 | | |
| 単価 | | | | | | 7,719 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-58号 | 河川巡視 | B時間帯 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 8,140 |
|--------------|------|----------------|----|-------|--------|----------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.125 | 22,506 | 2,813.25 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 0.125 | 21,010 | 2,626.25 | | |
| 運転手(一般) | | | 人 | 0.125 | 18,357 | 2,294.62 | | |
| ライトバン [二輪駆動] | | 乗車定員5名 排気量1.5L | 時間 | 0.5 | 458 | 229 | | |
| ガソリン | | レギュラー | L | 1.3 | 136 | 176.8 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0.08 | | |
| 計 | | | | | | 8,140 | | |
| 単価 | | | | | | 8,140 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-59号 | 河川巡視 | C時間帯 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,267 |
|--------------|------|----------------|----|-------|--------|----------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.125 | 26,510 | 3,313.75 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 0.125 | 23,302 | 2,912.75 | | |
| 運転手(一般) | | | 人 | 0.125 | 21,071 | 2,633.87 | | |
| ライトバン [二輪駆動] | | 乗車定員5名 排気量1.5L | 時間 | 0.5 | 458 | 229 | | |
| ガソリン | | レギュラー | L | 1.3 | 136 | 176.8 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0.83 | | |
| 計 | | | | | | 9,267 | | |
| 単価 | | | | | | 9,267 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-60号 | 河川巡視 | D時間帯 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,686 |
|--------------|----------------|------|-------|--------|----------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.125 | 26,994 | 3,374.25 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.125 | 25,212 | 3,151.5 | | | |
| 運転手(一般) | | 人 | 0.125 | 22,028 | 2,753.5 | | | |
| ライトバン [二輪駆動] | 乗車定員5名 排気量1.5L | 時間 | 0.5 | 458 | 229 | | | |
| ガソリン | レギュラー | L | 1.3 | 136 | 176.8 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0.95 | | | |
| 計 | | | | | 9,686 | | | |
| 単価 | | | | | 9,686 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------|--|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-61号 | 基礎碎石 | RC-40 t=100mm | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 924.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 基礎碎石 | | 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用 | m 2 | 1 | 924.7 | 924.7 | | |
| 計 | | | | | | 924.7 | | |
| 単価 | | | | | | 924.7 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|---|-----|----|--------|--------|------|--------|
| 単-62号 | コンクリート | 18-8-40(高炉) | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 29,370 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 1 | 29,370 | 29,370 | | |
| 計 | | | | | | 29,370 | | |
| 単価 | | | | | | 29,370 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----|------------|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-63号 | 型枠 | 一般型枠 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 6,879 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 型枠 | | 一般型枠 小型構造物 | m 2 | 1 | 6,879 | 6,879 | | |
| 計 | | | | | | 6,879 | | |
| 単価 | | | | | | 6,879 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|---|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-64号 | 溶融式区画線 | 溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白 アスファルト舗装 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 603.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 区画線設置 | | 無し 溶融式手動 無し 実線 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用 | m | 1 | 603.5 | 603.5 | | |
| 計 | | | | | | 603.5 | | |
| 単価 | | | | | | 603.5 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|---|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-65号 | 溶融式区画線 | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白 アスファルト舗装 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 587.4 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 区画線設置 | | 無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 | m | 1 | 587.4 | 587.4 | | |
| 計 | | | | | | 587.4 | | |
| 単価 | | | | | | 587.4 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-66号 | 普通作業員 | | 単位 | 人 | 数量 | 1 | 単価 | 19,100 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | | 人 | 1 | 19,100 | 19,100 | | |
| 計 | | | | | | 19,100 | | |
| 単価 | | | | | | 19,100 | 円/人 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|-----|----|--------|
| 単-67号 | 特殊作業員 | | 単位 | 人 | 数量 | | 1 | 単価 | 19,800 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 1 | 19,800 | 19,800 | | | |
| | 計 | | | | | 19,800 | | | |
| | 単価 | | | | | 19,800 | 円/人 | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | |
|-------|--------------------|-------------------------|----|----|--------|--------|------|----|-------|
| 単-68号 | バックホ | 山積0.13m3 | 単位 | 時間 | 数量 | | 8 | 単価 | 4,639 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 小型バックホウ（クローラ） [標準] | 排出ガス対策型（第2次基準） 山積0.13m3 | 日 | 1 | 37,110 | 37,110 | | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| | 計 | | | | | 37,110 | | | |
| | 単価 | | | | | 4,639 | 円/時間 | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------------------|------|-------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-69号 | バックホ | 山積0.28m3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,962 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| バックホウ (クローラ) [標準] | | 排ガス型 (第2次) 山積0. 2 8 m 3 | 時間 | 1 | 5,962 | 5,962 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 5,962 | | |
| 単価 | | | | | | 5,962 | 円/時間 | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------------------|------|-------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-70号 | バックホ | 山積0.45m3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,853 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| バックホウ (クローラ) [標準] | | 排ガス型 (第1次) 山積0. 4 5 m 3 | 時間 | 1 | 6,853 | 6,853 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 6,853 | | |
| 単価 | | | | | | 6,853 | 円/時間 | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020. 2 | |
|-------------------|------|--------------------|----|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-71号 | バックホ | 山積0.8m3 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 | 9,866 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| バックホウ (クローラ) [標準] | | 排ガス型 (第2次) 山積0.8m3 | | 時間 | 1 | 9,866 | 9,866 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | | 9,866 | | |
| 単価 | | | | | | | 9,866 | 円/時間 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020. 2 | |
|-----------------------|---------|--------|----|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-72号 | ダンプトラック | 2t積級 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 | 4,456 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | | 2 t 積級 | | 時間 | 1 | 4,456 | 4,456 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | | 4,456 | | |
| 単価 | | | | | | | 4,456 | 円/時間 | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------------------|---------|------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-73号 | ダンプトラック | 3t積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 4,697 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] | | 3t積級 | 時間 | 1 | 4,697 | 4,697 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 4,697 | | |
| 単価 | | | | | | 4,697 | 円/時間 | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-----------------------|---------|--------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-74号 | ダンプトラック | 4t積級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,225 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | | 4 t 積級 | 時間 | 1 | 5,225 | 5,225 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 5,225 | | |
| 単価 | | | | | | 5,225 | 円/時間 | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020. 2 |
|-----------------------|---------|---------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一75号 | ダンプトラック | 10t積級 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 8,717 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | | 10 t 積級 | 時間 | 1 | 8,717 | 8,717 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 8,717 | | |
| 単価 | | | | | | 8,717 | 円/時間 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020. 2 |
|----------------|-----------|-------------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一76号 | クレーン付トラック | 2t積2.0t吊 | 単位 | 時間 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 5,093 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| トラック [クレーン装置付] | | ベーストラック 2 t 級 吊能力 2.0 t | 時間 | 1 | 5,093 | 5,093 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 5,093 | | |
| 単価 | | | | | | 5,093 | 円/時間 | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------------|-----------|--------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単-77号 | クレーン付トラック | 4t積2.9t吊 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,004 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| トラック [クレーン装置付] | | ベーストラック 4 t 級 吊能力 2. 9 t | 時間 | 1 | 6,004 | 6,004 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 6,004 | | |
| 単価 | | | | | | 6,004 | 円/時間 | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------------------|------------|---------|----|----|--------|--------|------|-------|
| 単-78号 | ラフテレーンクレーン | 16t吊 | 単位 | 時間 | 数量 | 8 | 単価 | 4,300 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | | 1 6 t 吊 | 日 | 1 | 34,400 | 34,400 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 34,400 | | |
| 単価 | | | | | | 4,300 | 円/時間 | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020. 2 | |
|------------------------|---------|-----------------------|----|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-79号 | ホイールローダ | 0.5m3 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 | 6,371 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ホイールローダ(トラクタシヨベル) [普通] | | 排出ガス対策型(第1次基準値) 0.5m3 | | 時間 | 1 | 6,371 | 6,371 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | | 6,371 | | |
| 単価 | | | | | | | 6,371 | 円/時間 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2020. 2 | |
|---------|-----|-------------|----|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2020. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-80号 | 処分費 | アスファルト殻(掘削) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,350 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費(m3) | | | | m3 | 1 | 2,350 | 2,350 | | |
| 計 | | | | | | | 2,350 | | |
| 単価 | | | | | | | 2,350 | 円/m3 | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-81号 | 処分費 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 2,350 |
|----------|-----|-------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (m3) | | | m3 | 1 | 2,350 | 2,350 | | |
| 計 | | | | | | 2,350 | | |
| 単価 | | | | | | 2,350 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-82号 | 処分費 | 混合廃棄物 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 7,500 |
|----------|-----|-------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (m3) | | | m3 | 1 | 7,500 | 7,500 | | |
| 計 | | | | | | 7,500 | | |
| 単価 | | | | | | 7,500 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-83号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-------|-----------|----|----|----|--------|----|--------|------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 交通誘導警備員 B | | 人日 | 1 | 10,500 | | 10,500 | |
| | 計 | | | | | | 10,500 | |
| | 単価 | | | | | | 10,500 | 円/人日 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | m2 | 数量 | 1,000 | 単価 | 5.78 |
|-------------------|----|----|-----|--------|-------|------|------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.3 | 19,100 | 5,730 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 1% | | 式 | 1 | | 57 | | |
| 計 | | | | | 5,787 | | |
| 単価 | | | | | 5.78 | 円/m2 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------------------|----|----|------|--------|-------|----------|
| 焼却 | 芝焼 | 単位 | m2 | 数量 | 100 | 単価 19.82 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.02 | 22,000 | 440 | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.06 | 19,100 | 1,146 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 25% | | 式 | 1 | | 396 | |
| 計 | | | | | 1,982 | |
| 単価 | | | | | 19.82 | 円/m2 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 処分費（t） | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | | |
|-----|--------|----|----|-----|-------|---------|-----|-------|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 処分費 | | 幹 | t | 100 | 4,000 | 400,000 | | 4,000 | |
| 計 | | | | | | 400,000 | | | |
| 単価 | | | | | | 4,000 | 円/t | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 処分費（t） | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | | |
|-----|--------|----|----|-----|--------|-----------|-----|--------|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 処分費 | | 枝葉 | t | 100 | 11,000 | 1,100,000 | | 11,000 | |
| 計 | | | | | | 1,100,000 | | | |
| 単価 | | | | | | 11,000 | 円/t | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 13,600 |
|---------|--|----------------------|---|----|-----|--------|-----------|--------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | 可燃物(八幡市域、久御山町域、宇治市域) | | t | 100 | 13,600 | 1,360,000 | |
| 計 | | | | | | | 1,360,000 | |
| 単価 | | | | | | | 13,600 | 円/t |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 13,600 |
|---------|--|----------------------|---|----|-----|--------|-----------|--------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 処分費 | | 不燃物(八幡市域、久御山町域、宇治市域) | | t | 100 | 13,600 | 1,360,000 | |
| 計 | | | | | | | 1,360,000 | |
| 単価 | | | | | | | 13,600 | 円/t |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 処分費 (t) | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|---------|---------------|----|-----|-------|---------|-----|--|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | 可燃物・不燃物(京都市域) | t | 100 | 9,090 | 909,000 | | |
| 計 | | | | | 909,000 | | |
| 単価 | | | | | 9,090 | 円/t | |
| | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 処分費 (m ³) | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 | |
|-----------------------|-------|----------------|----------------|-------|---------|------------------|--|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | 混合廃棄物 | m ³ | 100 | 7,500 | 750,000 | | |
| 計 | | | | | 750,000 | | |
| 単価 | | | | | 7,500 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------|---------------|-----|----|-------|-------|-------|
| 人力施工による植生工 | 張芝工 300m2未満 無 | m 2 | 1 | 1,998 | 1,998 | 1,998 |
| 法面工 (張芝工) | 野芝・高麗芝 (全面張) | m 2 | 1 | 1,998 | 1,998 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | 1,998 | |
| 単価 | | | | | 1,998 | 円/m 2 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 土のう工 | 仕拵・積立 | 単位 | 袋 | 数量 | 100 | 単価 | 631.4 |
|----------|---------|----------------|-----|--------|--------|-----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 購入土 | 地山 | m ³ | 2 | 2,070 | 4,140 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 3 | 19,100 | 57,300 | | |
| 土のう | 62×48cm | 枚 | 100 | 17 | 1,700 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 63,140 | | |
| 単価 | | | | | 631.4 | 円/袋 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 付属物設置工（境界杭設置） | 根巻き基礎無し 手間+材料費(標準[120×120]) 10本未満 無 無 | 単位 | 本 | 数量 | 1 | 単価 | 6,072 |
|----------|---------------------|---|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称 | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 境界杭設置工 | コンクリート製 根巻基礎なし 手間のみ | | 本 | 1 | 4,212 | 4,212 | | |
| 道路境界杭 | 国土交通省型 120×120 | | 本 | 1 | 1,860 | 1,860 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 6,072 | | |
| 単価 | | | | | | 6,072 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 立入防止柵設置 | | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 | 1,074 |
|--------------------|----|----|-----|--------|---------|-----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | 人 | 4.5 | 19,100 | 85,950 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 25% | | 式 | 1 | | 21,450 | | |
| 計 | | | | | 107,400 | | |
| 単価 | | | | | 1,074 | 円/m | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|-----------------------------------|----|-----|---------|---------|----------|
| 防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工 | コンクリート建込 ビーム式・パネル式 3m 100m未満 無 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 8,093 |
| 横断・転落防止柵設置工 コンクリート建込用 | ビーム式・パネル式 | m | 100 | 1,282.5 | 128,250 | |
| 転落防止防護柵 | コンクリート建込用 (白色塗装) | m | 100 | 6,810 | 681,000 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 50 | |
| 計 | | | | | 809,300 | |
| 単価 | | | | | 8,093 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|---------------------|---|----|-----|---------|---------|-------------|
| 防護柵（横断・転落防止柵）設置工 | プレキャストコンクリートブロック建込 ビーム式・パネル式 3m 100m未満 無 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 9,843 |
| 横断・転落防止柵設置工 ブロック建込用 | ビーム式・パネル式 | m | 100 | 2,962.5 | 296,250 | |
| 転落防止防護柵 | プレキャストコンクリート基礎（白色塗装） | m | 100 | 6,880 | 688,000 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 50 | |
| 計 | | | | | 984,300 | |
| 単価 | | | | | 9,843 | 円/m |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 区画線設置 | 無し 溶融式手動 無し 実線 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用 | 単位 | m | 数量 | 1,000 | 単価 | 603.5 |
|-------------------|---------------------|---|-------|--------|---------|-------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 区画線設置 (溶融式) | 昼間 豪雪無 実線45cm 制約無 | m | 1,000 | 265.72 | 265,720 | | | |
| トラフィックペイント | 3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型 | k g | 1,700 | 162 | 275,400 | | | |
| ガラスビーズ | 0.106~0.850mm | k g | 75 | 150 | 11,250 | | | |
| 接着用プライマー | 区画線用 | k g | 75 | 350 | 26,250 | | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 73 | 121 | 8,833 | | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 5% | | 式 | 1 | | 16,047 | | | |
| 計 | | | | | 603,500 | | | |
| 単価 | | | | | 603.5 | 円/m | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 区画線設置 | 無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 | 単位 | m | 数量 | 1,000 | 単価 | 587.4 |
|------------------|---|----|-------|--------|---------|-----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 区画線設置（熔融式） | 昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無 | m | 1,200 | 366.73 | 440,076 | | |
| トラフィックペイント | 3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型 | kg | 684 | 162 | 110,808 | | |
| ガラスビーズ | 0.106~0.850mm | kg | 30 | 150 | 4,500 | | |
| 接着用プライマー | 区画線用 | kg | 30 | 350 | 10,500 | | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 120 | 121 | 14,520 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 5% | | 式 | 1 | | 6,996 | | |
| 計 | | | | | 587,400 | | |
| 単価 | | | | | 587.4 | 円/m | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------------------|-----------------------------|----|------|--------|--------|------------|
| 小型バックホウ（クローラ） [標準] | 排出ガス対策型（第2次基準） 山積0. 1 3 m 3 | 日 | 1 | | 11,200 | 37,110 |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1.14 | 19,500 | 22,230 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 30.4 | 121 | 3,678 | |
| 小型バックホウ（クローラ） [標準] | 排出ガス対策型（第2次基準） 山積0. 1 3 m 3 | 日 | 1 | 11,200 | 11,200 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 2 | |
| 計 | | | | | | 37,110 |
| 単価 | | | | | | 37,110 円/日 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第2次） 山積0. 2 8 m 3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 5,962 |
|------------------|------------------|------------------------|----|------|--------|-------|------|-------|
| 名称 | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | | 人 | 0.16 | 19,500 | 3,120 | | |
| 軽油 | | 1. 2号 | L | 6.3 | 121 | 762 | | |
| バックホウ（クローラ） [標準] | | 排ガス型（第2次） 山積0. 2 8 m 3 | 時間 | 1 | 2,080 | 2,080 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 5,962 | | |
| 単価 | | | | | | 5,962 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------|-------------------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| バックホウ (クローラ) [標準] | 排ガス型 (第1次) 山積0. 4 5 m 3 | | | | | 1 | 6,853 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.16 | 19,500 | | 3,120 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 9.2 | 121 | | 1,113 | |
| バックホウ (クローラ) [標準] | 排ガス型 (第1次) 山積0. 4 5 m 3 | 時間 | 1 | 2,620 | | 2,620 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,853 | |
| 単価 | | | | | | 6,853 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第2次） 山積0. 8 m 3 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 9,866 |
|------------------|----------------------|----------------------|----|------|--------|-------|------|-------|
| 名称 | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | | 人 | 0.16 | 19,500 | 3,120 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | | L | 16 | 121 | 1,936 | | |
| バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第2次） 山積0. 8 m 3 | | 時間 | 1 | 4,810 | 4,810 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 9,866 | | |
| 単価 | | | | | | 9,866 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|--------|----|------|--------|----|-------|-------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 4,456 |
| 運転手 (一般) | | 人 | 0.17 | 17,400 | | 2,958 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 3.8 | 121 | | 459 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 時間 | 1 | 1,000 | | 1,000 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 39 | | 39 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 4,456 | |
| 単価 | | | | | | 4,456 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------------|-----------------------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] | 3t積級 | | | | | 1 | 4,697 |
| 運転手（一般） | | 人 | 0.17 | 17,400 | | 2,958 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 4.8 | 121 | | 580 | |
| ダンプトラック | [オンロード・ディーゼル]3t積級 | 時間 | 1 | 1,120 | | 1,120 | |
| ダンプトラック | [オンロード・ディーゼル]3t積 タイヤ損耗費（良好） | 時間 | 1 | 39 | | 39 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 4,697 | |
| 単価 | | | | | | 4,697 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|--------|----|------|--------|----|-------|-------------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 5,225 |
| 運転手 (一般) | | 人 | 0.17 | 17,400 | | 2,958 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 5.8 | 121 | | 701 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | 時間 | 1 | 1,510 | | 1,510 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 56 | | 56 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 5,225 | |
| 単価 | | | | | | 5,225 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------------------|---------|----|------|--------|----|-------|-------------|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10 t 積級 | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 8,717 |
| 運転手 (一般) | | 人 | 0.17 | 17,400 | | 2,958 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 11 | 121 | | 1,331 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10 t 積級 | 時間 | 1 | 4,270 | | 4,270 | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | 時間 | 1 | 158 | | 158 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 8,717 | |
| 単価 | | | | | | 8,717 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------|--------------------------|----|------|--------|----|-------|-------|
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 2 t 級 吊能力 2. 0 t | | | | | 1 | 5,093 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.17 | 19,500 | | 3,315 | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 4.2 | 121 | | 508 | |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 2 t 級 吊能力 2. 0 t | 時間 | 1 | 1,270 | | 1,270 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 5,093 | |
| 単価 | | | | | | 5,093 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 4 t 級 吊能力 2. 9 t | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 6,004 |
|----------------|--------------------------|--------------------------|------|--------|-------|------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.17 | 19,500 | 3,315 | | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 5.7 | 121 | 689 | | | |
| トラック [クレーン装置付] | ベーストラック 4 t 級 吊能力 2. 9 t | 時間 | 1 | 2,000 | 2,000 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 6,004 | | | |
| 単価 | | | | | 6,004 | 円/時間 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 時間 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------------|------------------------------------|----|------|--------|----|-------|-------------|
| ホイールローダ (トラクタシヨベル) [普通] | 排出ガス対策型 (第1次基準値) 0.5m ³ | 単位 | 時間 | 数量 | | 1 | 単価 6,371 |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 0.21 | 19,500 | | 4,095 | |
| 軽油 | 1.2号 | L | 4.1 | 121 | | 496 | |
| ホイールローダ (トラクタシヨベル) [普通] | 排出ガス対策型 (第1次基準値) 0.5m ³ | 時間 | 1 | 1,780 | | 1,780 | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | | 0 | |
| 計 | | | | | | 6,371 | |
| 単価 | | | | | | 6,371 | 円/時間 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 処分費（m ³ ） | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 | |
|-----|----------------------|-------|----------------|----------------|-------|---------|------------------|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | As掘削殻 | m ³ | 100 | 2,350 | 235,000 | | |
| 計 | | | | | | 235,000 | | |
| 単価 | | | | | | 2,350 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | 処分費（m ³ ） | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 | |
|-----|----------------------|-------|----------------|----------------|-------|---------|------------------|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | Co無筋殻 | m ³ | 100 | 2,350 | 235,000 | | |
| 計 | | | | | | 235,000 | | |
| 単価 | | | | | | 2,350 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2020. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2020. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 交通誘導警備員 B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|--|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 10,500 | |
| 交通誘導警備員 B | | 人 | 1 | 10,500 | 10,500 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 10,500 | | |
| 単価 | | | | | 10,500 | 円/人日 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |